c. Ia 8
ore a. m. în sala şcoalei noastre din oraşul
Deva.

O b i e c t e l e s â n t :

1. Raport pre8idial despre starea reu-
niunei.

2. Raportul cassarului şi al bibliote
carului.

3. Staverirea programei, locul şi timpul
pentru ţinerea adunărei generale.

4. Propuneri.
Haţeg, în 6/18 August 1897.

Nicolâe Sanzian, Nicolae Păcurar,
preşed reun notar

Convocare.
Adunarea generală a „Reuniunei învăţ,

români Sălăgeni* se va ţină estimp la 29
August st. n. tn comuna Poptelecul-Silvaniei,
la care sânt Invitaţi toţiQ membrii ordinari,
fundatori, ajutători şi întreg poporul român.